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Pitanga, 05 de Março de 2024.

Anexa-se ao presente processo, os seguintes documentos da Gestão pú blica

Eloana Huk
Equipe de Apoio

Portaria nP 5/2024
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1) cartão CNPJ;

2l alvará;
3) contrato social;
4) certidão negativa de débitos relaüvos aos tributos federais e à dívida ativa da união;
5) certidão negativa de débitos tributários e de dívi/a ativa estadual;
6) cerüdão negaüva de débitos tributários e dívida ativa municipal;
7) certidão de regularidade do FGTS - CRF;
8) certidão negativa de débitos trabalhistas;
9) atestado de capacidade tecnica;
10) consulta consolidada de pessoa jurídica do Tribunal dq Contas da União;
11) certidões negativas referente ao sócio (CGU, CNJ e TCU).
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSÔA JURíDICA

NÚMERO OÊ INSCRTçÃO

40.178.961/000í-05
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIçÃO E DE SITUAçÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERÍIJRA
22t12nO20

NOME EMPRESARIAI

GESTAO PUBLICA BRÂSIL LTDA

T TULO OO ÉSTASELECIMÊÀtTO (NOMF OE FÁNTASIA)

GESTAO PUBLICA BRASIL ME

cóotGo E DÊscRr

85.99-6-04 - Trelnamento em desenvolvimento profissional e gerencial

DIGO E O DAS ATIVIDADES EC rcas sE

70.20"1.00 - Ativldades de consultorla .m gê§tão empresarlal, exceto consultotla téchica êspecmca
73.19.0{4 . ConsultoÍia em publlqldade
82.1í{.00 - Ssrvlços combinados ds e3crltórlo e apoio adminlstíativo
82.í94€9 . prepáração do documentos e 3erviços espêcializados de apoio admlnlstrativo não especlficadoe
ânterlormento

côolco E DEscRt OA NATUREZA JIJ

206.2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRAOOURO

R FRANCISCO ROCHA
NÚMERO

í98
COMPLEMENÍO

CEP

80.420.130
AAIRRO/OISTRITO

BATEL

ENOEREÇO ELEÍRÔNICO

GESTAOPUBLICABRASILCURSOS@GMAIL.COM

MUNIC

CURITIBA PR

iELEFONf
(42) 9932-5523

ENTE FEDERAÍIVO R VEL (EFR)

SITIJA
22t12t2020

CADASÍRAL

MoÍúb oE srruaçÀo CADASÍRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL OATA OA SIÍU ESPECIA!

Página: 1/í

about:blank
1t1

aboulrblank

#

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB n" 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 2711212023 às 07:12:06 (data e hora de Brasília).



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

ALVARÁ NO 1.669.9í9
A SECRETARTA MUNrcrpAl DE FTNANCAS concede o presente.Arvará de Licença paraLocalização, conforme processo No 20-001173/r0iã, à: 

*

GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
R. FRANCISCO ROCHA - No: 000i98
lND FlscAL: 23'037.017.000'3 INSCRIÇÃo MUNtctPAL:08 02 1.066.864-0 cNpJ/cpF:40.178.961/0001-0s
Taxação: SERV

Forma de Atuação: ESCRTTóR|O ADM|N|STRAT|VO
Atividades declaradas pelo solicitante como não êxercidas no local. P,85.9.9-6/04-00 Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial
'' [''1.70.2.0-4100-00 Atividades de consulloria em gestão empresarial, excelo consultoria técnica específlca. M.73.1 .9-0/04-00 Consultoria em publicidade

' N 82 '1 9-9/99-00 Preparação de documentos e serviços especializâdos de apoio administrativo não especiÍicados. ^
anteriormente

. N.82.1.'l-3/00-00 Serviços combinados de escritório e apoio administrativo

FlcA cIENTE QUE A REGULARIDADE PERANTE o óRGÃo DE LTcENctAMENTo No ÂMBtro DA eREVENÇÀ6 coNTRArNcÊNDro E pÂNlco E RESpoNSABtLtDADE oo ESTABELEcTúÊíTo.
FlcA cIENTE DE ouE o ESTABELEcIMENTo cot\,4ERctAL DEVERÁ pRopoRctoNAR ACESSTBILTDADE coNFoRt\4ELEGISLAÇÃO ESPECíFICA.

FlcA CIENTE QUE TODAS AS EDlFlcAÇÕEs Do LOTE DEVERÃo ATENDER o ARTtco 30 DA LEt MUNlctpAL N" 11095/2004

ENQUANTO SATISFIZER AS EXIGÊNCIAS DA LEGISLAÇÃO EM VIGOR.
CURITIBA, 05 DE JANEIRO DE 2023

DIVISÃO DE ALVARÁ E ATENDIMENTOS
ASSINADO ELETRONICAMENTE

ill ilil iltilililil illtil il tffi ltilil til t]ilt il il ilil il 1ilil1il
L:,.. ! : :. -:a-. ;.r'6:-4. :rtÀ1. Et89.riÀts. B14t l

IMPORTANTE :
a A âssrnatura no atvaíá de lic€nça expedido por meo etetrónrco Íca oispersâda nos

l€rmos do Oecíêto no 164Íp02.. A veÍilicaçao d€ srà êutenücrdade oeve.á ser
conxrmAda no enderêço www.cuntbê.pÍ.gov br, Servrços paía E.npresd, Atvaíà
ComoÍcial . dâdos

O Ê obrigâtóÍa a comun,câçáo imedtala em caso de encê,Ía,nento paÍalrsaÇáo aIeÍacáo
de enderofp. dê Íamo ou quatqueÍ oJlra atrerêçào 

".r""oo ". 
p"""rt"o,], p,"",.tãlã

legislaÇáo

A pâÍlir da vcísãô 2.1.0.60, de O3/OO/2017
ê código Ct,lAE.

pessou a cônstar no atvârá formã de atuâção

VALIDADE:

a

t-

1de1



pRti\{EtR,\ \t.t'E R.\( it) c0Nt'R..rTL,.rL
GES'IAO PtlBl.l( \ Blt.\SIl- t,lDÀ

NIRE 4l2l0-<0594-1 ( \t'.t 40.178.e61/0001-{,5

ANDRE Ll"ilZ DE OLIVEIR,\. hra:ii.tir,,. casado ícolrrulrhào parcial). crnprcsário,
nascido cnt 2ii 10./lqSti, ptirtl,.lul ill (:rr cinr \lcion:rl clc tlabilitaçào (:Nll n"
04166155151{. cxpctiida por. DE'l'RA\ PI{ L: ( l)}r n' 07().7l3.599-00. residente e

dorrriciliarlo na ciJade de Pitarrga - PR n:r l. ri:r licrnando Anraro. rr" 3-3 I,. ôentro, C'cp
u5200-0()0. Ítnico sitcio cornn()r1L'ntc,-l.r :Lrt,.LI.rric ernprt'sarir lirlitada tlue gila sotr o
nome errprc'sariirl de CESTÁO PUBI.lCÂ BRASIl. l,Tl)À, com sede rra Rua Bbano
Perr:ira, n" 145, 

^pallamento 
()I. [Jair[o Ccrlr(). (.idaclc rlc Pit rrga. Estado d() Paianá,

Cep,t52()0-00(). inscritr: na Jurrta (lornrrciai ,-kr Palanri sob o NIRE 41210505943 e no
('NPJ n" 40.178.96i/0001-05, conr iiltirrto rrcjuivanrent() enl 27 de janeiro dr' 1022.
resolve ent comum acordo alterar o contlal() ocial. rnetii:rrrre as seguintes cláusulas:

Cláusuia Primcira - DO EliDElttl('{): { ) -'rxlcrcçr, cLi .'n\prcsa que era: Rua Ebaho
Pcreira, n" 145. Apartaheuto l)1. Blrrlr ( cr.rr(). ( r(lil(k rlc Piurrga, tlstado do Paranú,'
Ccp 8520{}-{)00. ltassâ llcstc ato â str: Ittirr [:r. rrti:ctr Rrrelil , n" I9S. Bairro Batel. Cida<ic
de Curitiba, Estarlo do Paraná. ('ep n()-11(t- 1 r )

Cláusula Segunda - D.{ CO\§()l.lD^C i(,: P:rri t;rrrt' . nu:\;r,r trr Ídrever. na intcgru.
(,ír,',i;?',i{ .,,' \l .i , , r.

('()\'l R,\ I ( ) §o( ÍA l,
GESTÀO PLr ttl,l(r.\ BRASÍl- l.'l'DA

crN P.r,í0. I 78.q6t i(x|0 l -05

ResolVe constituir uma sociedade empr!'siiriâ linritpda unipessoal, mediante as condições
e c lilusu lils sc8ur nlts:

AI{DRE I,UIL DE OLIVEIIIÂ. hr.rsilorr,. casa(lo (c(nnunhào palcial), empresário,
nasoitio üm 2-3i l0/l9li8. portador r{l ( arrcird Nacitrnal dc Iiabilitaçào CNll no

04166155158, cxpedida pr>r DIiTRAN PR e ( l)F n'' (t70.7--l--i.599-00. residente e

donriciliado na udadc de Pitarrga - PR. irl liua Fcrnlndo. .{rlaro, n" 331. Centro. Cep
t{5200400:

DO NOME EI\'IPRESARÍ,{L -( l:iurula I'rinrciru -. r. .r,lcrlirde utlotará o s!'guinie
nomc crrnrcsar iiTI GFSTAO P!:lll l( \ BR \5ll l.TI) \.

DA SEDE - Cláusula Seguntla - ,\ srrcicriu,ic lcrii sua sode no seguiote cndereço: Rua
[:rarteisco Roeha. n".l9Í1. Bailro Flatc]. ( itlarlr th: ('uritihl. [:.stado do Paraná, Cep 110420-

ti0
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pRI§,tEtn..\ \LTER.\( io cotrnatu,tt,
(;E,S'L{O t'trBt_t( .r l}RÂslI t,TDA

Nlrtt.{12il1505q4-j ('\pJ40.178.96ti000t-05

DO OBJETO SOCIÂt- - Clláusulrr Tt,rrriri, -.à l{:,crc(ladc rcrá por ()triL'to,r crcrcicio
das scguintes atir icladcs ccoirôr,]licas. -l l.?.1:l\r\\t[\ f( ] E\,1 I)hSI:\\'Ot.\'lNl[NTo
PRoljlssloNAt. L Gl".RIl\('tAL. PITFI'^R,\( 

^() 
I)L IXX t_ri\í[NTr)S l_ St-.lt\ t(OS

ESPECIALTZÀDOS Í)F ÀPOl(, ,\l)\ÍtNt\tR\rt\(). (1)\sut_'l'oRL{ FM t,LrBt.l( lD:\Í)tj.
SERVICOS COMÍIiNAD( )S Í)f trs( ltlT()Rlo t \l\)l( ) .\Í-)j\{INIS'fi{ATI\'0: ÀTt§ll)AtrL-S Dt:
( ()\sL:l.toRtr t.!t (iFST \(r I \Íi,llt :.\Rt \l

DO INiCIO DAS 
^'l-lvtD,\t)l-s 

L l)() l,tt.\7,{) - C]áusula euarra - A cruprcsa
iniciou suas ativld.rties a partil Llu ll ,.i.'.1....:nrl'rt,,.ic lt)l0. c seu nrilzo d!' .lurll.io e

indeterminado.

DO CAPITAI, SOCIAL - Cláusu\a Quint:r - ô ôapital é de RS i5.000.00 (quinzc mil
reais). divido cnr 15.()00 (tluinze nril) (llolr\ r1() vlior dc Rlil.00 lunr rcal;cadir urla'.
tbmrarkr por RSl5.(X)0.()(J ((lLlrr,/c rlil rr-ai',r .,t.t nrocila .()l'l'e nlc drr Pirls.

ParágraÍb único. O capital cr( (1i1lfir-5c s(ri'-. .'lt(r ( lt)tr-i-:rirljzr(l() 1telo srrr. irrs rl;r sc,grtlDlc
f'ornr a:

NO1\{E oR
ANDRE LT]IZ DE Ot,IVI]II{ .00r).00 tqq{qv,

.000.00 ,100.0()ol,__TO1 \t.l

DA 
^DI\tlNISTR^ÇÃO 

- ( láusula Si'xta -.t ii,.hr.l i i1rsrraçÀ o dir socrctlarlc scrii crclricla
lrelo sócio ANDRE LL.l7. Dli ()LlV'EIIt.\. jii tlLraliticado. que rcprusL'nrirrá Icgulrlenre
a sociedade e poderá prirrictl totlo c qualqrier t() dc ,,tcsiào pcrrincntc ao obleto srrcial.

Parágrafo único. Nào c()nstitt-litldo o ohlerr.social. a alienaçào ou a oneraçào dc bens
imrll'eis depcndc dc autorizlçlio rla nlrior rir \

DO BALÁNÇO PATRIII()\l,l,L - ( liiurrrlir S(,tirna -.Ao tcrrrrrrro tlc cada crcrcicio.
ate o mês dc abril de cadr lno..tr arln.rrrrr ,trirtlor ltrdstaríi contiis justtficadas de sua
administraçâo. proccdcnrlo à claboraçào tli' inr.;entário. rlo balanço patrinronial e do
balanço de resultado gcolrônrictr. cabendo lro ernpresilriçr" os lucros ou perdcs uptir:rt1a.s.

DA Df,('LARAÇÃO DE DESt\rpF_Dt\tF\To DE AD\ItNISTR,{,DOR - Cláusuta
Oitava - O administrldor tlu enrprcstr .lrcl:rr: - :r_,1> Js l.!.llzls da lei. qrre niio estl rrnpctlido
rÍc excrcer a administraçio.rla cnrl:rcsrr. P,,r lcr c'pecial. orr cm virtude rlc corrrlenaçào
crirntnal. ou llol' ic ct'lcuntnir sob Lr' e i .'.irers rlcla. it pcn quc r cr{c- rrrnd,r quc
Lcmporariamcntc. o accrsü il ciirr\)\ Irütriic,-':: tlr Poi- clrr.nc iirlinrerrtar. tlc ,pre r;rrre iiçiro.
peitâ ou SubonlQ, concussÀo. pceLllâto. ()u !(,r'ltril r ceotl(rntia poltular.. cOntra o slstema

Íl! 0I,§,
rsJllrlr-
t 5.0{tí)
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PRtMEtR.{ Âr.'I-ERA( ÀO C0rrR..rTti.rl
GESI {O Ptrlrl-lC \ llR.4,Sll- LTDÁ

\lRE {l2t(}5t}594,1 { \p.t 40. t 78.e6 t/(}00 t -05

tlnancciro nacional. contl'â lronr]irs clc tlel'cs.r d.l concrlrrêàcia, contra as rclaçôes dc
consuÍho. fó pública, ou a propricdadr-.

E pol es{arem a:'-sinr de ar:oido. assiiarl o llresenre instnrrnento particu.lar, lavradri em
urna única via, qüc scr;i tlcstit:arl;r :rr, ,le iIrst,,' L- at.qur!:lllcnto na .lunta Comcrcial do
F-slarlo dti Plranri. I

f ulrtrba - PR, O4 clc.ianeiro de 2021.

Do FoRo - cldüsula Nona - Âs pa'rcs .lc:rtrri o tir'o da setlc pala dirimir, quaisquer
dúr'idas tlccorrcntc's rlo prcstrrtt' ilrsÍr'unrerrto r'u1rtleruiit. bL'rl] como paÍa o ex;rcicio e
cuttlPritlcnttr dos direittrs c Lrbrtgaçircs re \r r ltir rlts Llcrii. ('r)r)lmlo. r'giiunciando d qualquer
otttlo, p()r'nrais pririlegrltlo que Jr()ssir :(!

Do'ENQUADRAMEN'TO - Cláusula Décírna - o'siici.s declamnr que a sociedade se
enquatira como Microempresa - ME.. nos tcr.r::os da Lci C'orrrplcmcntar n,, 123. cle l4 de
dezembro de 2006. e que niio se crquad'ir cnr qualquer das hipóteses de cxclusão
rclacionadas no ii -1" tltt art. 3" dl nrenüion:)ria li:i ían. j". l. LC n., 123, dc 2006).

D() PRO l.ÂBORE - Cláusula Dóiiúr:r Í,rinte ir,À - ( )s srrcior p()dcr.ào. ,je cornurn
acordo,'llxar urna I'ctirada nlchsal^ li ti,uio dc pro lubr.rre para o(s) sócio(s)
adnrin istrador( cs ). obsgrvadas as ttispr:i1çilcr r L'llulalnc tarc\ pcrf inentcs.

');,

,,\NDRII.t.( r7 t)í.i ()t.í\'trild^
('P l tili|.1j.1. í99-ll0
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secrêtaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital' Secretaria de Governo Digital

Departamênto Nacional de Registro Empresarial e lntegraçâo
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TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu, DOUGLAS INGECZAK BORGES, com inscrição ativa no CRC/PR, sob o n" 069495, inscrito no CPF n"
08297 954994, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuízo das sanções administrativas e cíveis, que
este documento e autêntico e condiz com o original.

CPF N" do Regislro Nome

082979s4994 069495 DOUGLAS INGECZAK BORGES

CERIIÊICo o REGISTRo EM 05/Al/2023 08:51 soB N' 20230058256.
PROTOCOTO: 230058256 DE 04/A\/2023 -

CóDIGO DE VERTFICÀÇÃO: 12300136069, CNpJ DÀ SEDE: {01?8961000105.
NIRE: 41210505943. COr4 6FE!ÍOS DO REGISTRO ü4t O4/OL/2023.
GESTÀO PUBLICà ERÀSÍL LTDÀ

JUC*EPâB LEÀIIDRO UÀRCOS ÀÀYSEL ÊISCÀÍÀ
sEcRrriúro-GERÀ!

YE. eEplesâfacil . pr. gov.b.
à váli.tade dês.ê dôcumenrô, se implessÕ. fi.à súterr! á ..mprovaÇâ. de sua aúr€ôtlci.tade nos .êspectlvos poltàis,

informandô sêus .ódiqó: de verrfr.áçào.

TDENT|FTCAÇÃO DO(S) ASS|NANTE(S)



MINISTERIO OA FAZENDA
Sêcretaria da Recêita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Ressalvado o direito de a Fazânda Nacional cobrar e inscrevêr quaisquêr dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certiÍcado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administÍados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasit (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da união iDAU) iunto à
Procuradoria-Geral da F azenda Nacional (pGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas Íiliais e, no caso de ente íedêrativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiÇões sociais právistas
nas alíneas 'a'a 'd' do parágraÍo único do art. 11 da Lei no 9.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à veriÍicação de sua autenticidade na lnternêt, nos
endereços <http://rÍb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA OA UNIÂO

Nome: GESTAO PUBLICA BRASTL LTDA
CNPJ: 40.1 78.961/0001 -05

certidâo emitida.gratuitamente com base na portaria conjunta RFB/PGFN no 1.zs.l, de 2t1ol2o14
Emitida às 06:53:19 do dia 2711212023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 2410612024.
Código de controle da certidão: A85D.1F7B.DT3T.t6FC
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS E ORÇAMENTO
DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO

CERTIOAO NEGATIVA

DE oÉBITos TRIBUTÁRIos E DÍVIDA ATtvA MUNICIPAL

11.056.793

40 178.961/0001{5

GESTAO PUBUCA BRASIL,LTDA

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal inscrever e cobrar débitos ainda não rêgistíados ou que venhâm
a seÍ apurados. cerlificamos não êxisliÍ pendências em noms do conlribuinte acima idenlificado. rBlalivas a cÍéditos
tÍibutários administrados pêla §ecÍetaíia Municipal de Flnançâs ê erádilos tÍibutáÍios e não tÍibutáÍios inscritos em
dívida aliva junto à Procuradoria cêrâl do Município (PGltI)

Certidâo no

CNPJ

Nome

A autenticidade desta cerlidâo devêrá
httpsJ/cnd€idedao. curitiba. pr. gov. b rice rt id ao.n/ alid aÍCe Íidao

Válida ate 01105i2024 - Fornecimerto Graluilo

Esta ceÍlidâo compreênde os TÍibutos Mobiliános (lmposto sobre serviço - ISS). Tributos lmobiliários (mposto Predial
e TeÍitoÍial Urbano - IPTU) lmposto sobre a Transmrssâo de Ben! lmóvêis lntervivos- fBt e Õomribuição Oe
Mêlhoria). Taxas de Servicos e pelo PodeÍ dê Policlâ e outros debúos municipais rnscritos em dÍvida aliva.

- A ceítidâo expedida em nome de pessoeluÍídicâ abrange toclos ôs eslabelecrmenlos (matíiz e filiais) cedastíados no
Municipio de Curitiba

ser confirmada no

Você também pode vâlidâÍ e eutênticidadê
da cêÍtidâo utilizando um leitoí dê QRcode

# &.!

Cerlidão emitida com base no DecÍeto 61912021 de 21:03i2021
Emirida às 10 43 do dia 01/0212024
Código de autentrcidade da certidão. 2F61ADC466F4,1252546089E85D38218O84
Qualguer rasura ou emenda invalidará êste documento

E]:7-=l--.r,i trní4.i, ,f./r:
r',àJ-+.i.cl

dífslEi
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NomE: GESTAO PUBLICÀ BRÀSIL LTDA (MÀTRIZ E FILIAIS)
cNPJ: 40. 17I. 961/OOOl-05
Certidão' no ': 7 4'7 88929 / 2023

Expedição: 2-t /L2/2023, às 07:00:39
Validade | 24/06/2024 - 180 (cento e

de sua expediÇão

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TR,ABAI-,HISTAS

oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que GEsTÀo . PUBLICÀ BBÀsIL ÚTDA (uÀTRIZ E EILIÀIS) '
inscrito(a) no CNPJ sob o n" 4o''178'961/0001-05' NÀo coNsTÀ to,*o 

^' inadimplente no Banco Nacional- de Devedores Trabal-h-j-stas '
Certidão-' emitída com base nos arts ' 642-A e 883-A da ConsolidaÇáo

das Leis do Trabalho, acrescentados peias Leis ns 
" 

)'2 '440/2011 e

13.46-1 /20L1, e no ALo aL/2ó22 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022 '

os dados constantes desta certidão são de responsabilidade dos

Tribunais ào Traba I ho.
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em rel-aÇão

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais
A aceitaÇão desta certi6ão condj-ciona-se à verificaçâÔ de sua

' autent j-cidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Intêrnet (http: / /www. tst'' jus'br) ' 
'

Certidão emitida gratuitamente '

INEOR!,IAçÀO IMPORTÀNTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à ^identlficação das pessoas naturais e j'uridicas
inadimplentes perante a JustiÇa do TrabalhÓ quanto às obrigaÇÕes

estabelecidas em sentença ôondenatória transitada em julgado ou em

acordos l udiciai s trabafhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários ' a custas' a

emolumentos ou a recolhimentos deterninados em 'lei;' ou decorrentes

de execuÇão de acordos firmados Perante o Ministério Púb1ico do

Trabafho,ComissáodeConeiliaçãoPréviaoudemaistítulosque'por
disposição legaI, contiver força executiva'
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultàdos consolidados de consultas eletrônicas realizadas

diretamente nos bán.o. ã" dadoi dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do

resultado da consulta é do Orgào gestor áe cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social

da pessoa Juridica e extraída ão Cãdastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do

Brasil.

I

Consulta realizada emz 0510412024 15:03:28

Informa es da Pessoa Juridica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

órgão Gestor: Portal da Transparência
adastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, cliqueA UI

Razão Social: GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
CNPJ: 40.178.961/0001-05

rgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultaão da consulta: Nada Consta

Para acessar a'ceÍidão original no ldoór o gcstor, cli ueA UI

Orgão Gestor: CNJ
Caãastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nadâ Consta

Para acessar a certidão original no rtal do gestor, cli ueA UI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas [nidônea§ e Suspensas

Resultado da con§ulta: Nada Con§ta

Para acessar a certidão original no ortal do ór ão gestor, cli ueA UI

obs: A consulta consolidada de pessoajuridica visa atcnder aos princípios de simplificação e racionalização

de serviços públicos digitais. Frndu*"nto legal: Lei n' 12.965, dc 23 de abril de 2014, Lei n' 13.460, de 26',

de junho de20t7,Lei ;"l3.726,de8deoutibrodc20l8,Decretono8.638del5,dejaneirode20l6.



cÂua,na MUNICTPAL DE
nor-,ÂN»IA/PR

ATESTADO DE CAPACTDAOE TÉCIIICA

. Atestamos para os devidos fins que a empresa GESTÃO pÚgLtCa

BRASTL LTDA, inscrita no CNPJ sob n'40.178.961/0001-05, localizada na Rua

Ébano Pereira, 145, ap 01, Bairro Centro, Pitanga-PR, CEP 85200-000' prestou

serviços na realização do curso in company "PROCESSO LEGISLATIVO'

REGIMENTO INTERNO, ELABORAçÃO DE LEIS E ASSESSORIA

PARLAMENTAN nIN CÂNAERI DE VEREADORES" NOS diAS 12, 13 E 14 dE AbTiI

na Câmara Municipal de Rolândia - PR com carga horária de 20 horas.

Ressalta-se que a reÍerida empresa cumpriu integralmente com suas

obrigaçÕes assumidas perênte esta casa De Leis, não havendo até a presente data

registro algum que a desabone.

MunicÍpio de Rolândia, em 27 de maio de 2022.

Reginaldo Silva
Presidente
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Rua Duque'tte Caxius,288 - CEP 86600-057 - Rolância - Paraná

Protocolo no Site: rvrvrv'prrolândiâ'cloudsoftcam.com.br
E-mail: recepcao@cmrolandia.pt'.gov.br
Horário de Atendirnento: l2h àté âs l8h

(43) 3255-7100 tuddo
I



1810312024 . 13,40 Consulta Regularidade do Empregador
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CertiÍicado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

ocial:
Endereço:

40.178.961/0001-05

GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA

RUA FRANCISCO ROCHA 198 / BATEL / CURITIBA / PR / 8O42O.OOO

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:14103 /2024 a L2/04/2024

Certif(cação Número: 202403 7 40542448328297 2

Informação obtida em L8/03/2O24 13:40:38

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www,caixa.gov.br

httpsJ/consulta-crÍ.caixa.gov.bÍ/consultacrí/pageíconsultaE$pregador.jsÍ 1t1

.l
Í15.



Certidão fornecida para o CNpJ/MF: 40.178.961/000i -05
NOME: CNPJ NÃO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nãoregistrados ou que venham a ser apurados, cêrtificamos que, verificando os registros da secretaria deEstado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identiÍicado,nesta data.

Estado do Paraná
Secrqtaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do.paraná

Certidão Negativa
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

No 032559953_39

Válida até 0110512024 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta cêrtidão deverá ser confirmada via lnternet
www.Íazenda.pr.oov. b1

Pégha I íte ,
Alnido vi. lntontet PúNca OZn1,eO24 10,28:1A)

obs: Esta Certidão engloba todos os estabelecjmentos da empresa e refere-se a débitos denalureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárlas ua"""oriu" ^



Improbidade Administrativa e Inetegibitidad

Certidão Negativa

certifico quê nesta data (0510412024 às 15:06) NÃo coNSTA no cadastro

Nacional de condenações cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 070.733.599-00.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automátjco e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htto://divuloacân ntas.tse-ius.brl

Esta certidão ê expedida gratuitamente. Sua autênticidade pode ser por meio do número dê controle
6610.3O88.F384.1408 no seguinte endereço: .ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.oho

Gerado em: 05/04/2024 as 15:06:49 Página t hCONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA



O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identiÍicado(a) NÃo coNSTA da relação de responsáveis iniáôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da' Lei n' 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentâção do CPF)

Nome cornpleto: ANDRE LUIZ DE OLMIRA

CPF/CNPJ: 070.733.s99-00

certidão emitida às I 5:08:22 do dia 0510412024, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

Ave racidade das informaçõeq aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
httos ://contas.tcu.so v.br/ords/f?o=l BILTTADO:5N

Código de controle da certidão: NVHY050424150822

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão j udiciàI.
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CONTROLADORIA.GERAL DA UNI

Certidão negativa correcional - Agentes Públicos (ePAD e CGU-PAD)

Consultado: ANDRE LUIZDE OLIVEIRA

CPF/CNPJ: 070.733.599-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD. NÃO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

Desttca-se que, nos lern os da legisbçAo vigenle, os sistenas ePÀD e CG|I-PAD consolidam informações prestadas pelas
u idades do Poder Dxecutivo lederal supemisionadas pela Controladoris-Getq.l da União, e não substituem as inlornações
conslintes dos assentatnenlos Íuncionaís.

O',",,t: i! .' , eo consolidan inlormoções sobre os

Procedineúos distiplinares no iiubito dos órgiios, enÍi.l.ttlcs, enpreurs pírblicas e sociedades de econouiu mista do Poder
Execuliyo Federsl.

Certidão emitida às 15:04:42 do dia 0510412024 . com validade até o dia 0510512024.

Liú para consulta da verificaçâo da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: k6nbmDwvE I EFFttaNB2q

Qualquer rasura ou emenda intalidará este docunlento.

vt

a
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CONTROLADORIA.GERAL DA U NIAO

Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ANDRE LUIZDE OLMIRA

CPF/CNPJ: 070.733.599-00

certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros QEIS, CNEP e CEPIM

mantidos pela Corregedoria-Geral da União. NÃO CONSTAM registros de

penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, flos ter,fios ds legiskrçAo vigenla, os releridos csdqstros consolidam informações Prcstadqs pelo§ enles

públicos, de lodos os Poderes e esferas de govcrtro,

O CaAastro tlacional de aprcsenta a relação de empresas e pessoas lísicas que

solteram sançõàs que implicsrum a restrição de pniticipar de licitações ou de celebrar contalos com a Ádministração

Prúblics-

O Cadastro Nacional de Emnresas Punidas (CNFP) apresenta a relsção de empresas $ue solreram qualquer das puiições

previstos ns Lei no 12.846/201i (Lai AnlicortuPçAd.

O Cadastro de Entidtdes Privados sem Fins Lucrativos Inutedi{las (CEPIM) apresenla a relação de entidades privadas se'+
Jins licrativos que astão impedidas dc cekbror noyos convêfiios, contratos.de repa§se ou tetrrros de parceria com a

Adninistração Priblica Federal, em !unção.dc irregularidades não rcsolt'idus em convàúos' cofllralos de repssse ou tetmos

d e pa rce r i a Jir m ttl o s a üteti o r rfl e l le.

Certidão emitida às 15:04,42 do dia05104/2024, com validade até o dia 0510512024.

Link para consulta da verifrcação da certidão https://certidoes.csu.gov.br/

Código de controle da certidão: tNoPMOoCgtNocVx8rSOr

Qualquer rasura ou emenda invalidará esle documento.

Ul

Os Sistenas ePÁD e CGLI-PJ consolids os dados sobre o andanrcnlo dos processos adminístrativos de responsabilização

de entes privodos no Poder Executivo Federql.


